BALANCES GENERALES
AL 31 DE MAYO DEL 2020

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTA PLAZO
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO ( ACTIVOS NO FINANCIEROS )
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS
PASIVO DIFERIDOS

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
AJUSTE ANOS ANTERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

( VALORES EN RD$)

8,137,136.48
9,002,875.49
862,697.304.43

6,196,681.52

886,033,997.92

405,527.948.97
3.968,631.51

409,496,580.48

1,295,530,578.40

5.191,635.95
29,391.46
987,239.18

6,208,266.59

6,208,266.59

3,619.790,997.08
-73,779,878.62
-2,306,147,263.29
49,458.456.64

1,289,322,311.81

1,295,530,578.40




